
 

 
 

Smlouva o ubytování č. 10050934 
a služby s tím spojené 

ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Objednatel:          Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kpt. Nálepky 7, příspěvková organizace 

se sídlem:    Kpt. Nálepky 7, 690 06 Břeclav 

kontaktní osoba: Mgr. Jitka Šaierová 

 

tel./fax:  

 

e-mail:  

   

IČ: 63434504    

 

 

 

(dále jen objednatel) 
 

 

a 

 

 

Dodavatel:      SKI AREÁL KOPŘIVNÁ, a.s. 
 

se sídlem:  Malá Morávka 122, 793 36 Malá Morávka 

 

zastoupen:  Mgr. Karlem Ležatkou 

 

IČ:   26864924 

 

DIČ:   CZ26864924 

 

bankovní spojení:  

 

číslo účtu:   

 

e-mail:                koprivna@koprivna.cz 

 

(dále jen dodavatel) 
 

uzavírají tuto smlouvu:                                  
                               

 

 

 

mailto:koprivna@koprivna.cz


 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb v Horském hotelu Kopřivná, 
        Malá Morávka 122 – Ubytovna MÁJA. 

 

1.2. Dodavatel se zavazuje poskytnout ubytování a služby uvedené v bodě 1.1. této smlouvy v termínu  
od 6.2.2023 do 10.2.2023, pro 46 dětí (2.stupeň)  a 4 osob pedagogického  doprovodu. Pobyt začíná dne 

6.2.2023 obědem a končí dne 10.2.2023 obědem.  

Pokoje musí být vyklizeny do 10:00 hodin v den odjezdu.  

 

II. 

cena 

 

2.1. Cena za ubytování a služby uvedené v bodě 1.1. této smlouvy je stanovena dohodou, a to: 
 

2. stupeň: 

 

UBYTOVÁNÍ  ŽÁCI - / 350 x 46 x 4 dny/ 64400,- 

PLNÁ PENZE  ŽÁCI  -/395 x 46 x 4 dny/ 72680,- 

OBĚD NAVÍC 10.2.2023 /155 x 46 / 7130,- 

CELKOVÁ CENA ZA 46 ŽÁKŮ 144210,- 

 

UBYTOVÁNÍ  PEDAGOGICKÝ  DOZOR /3 osoby zdarma/1x350x4/ 1400,- 

PLNÁ PENZE  PEDAGOGICKÝ  DOZOR / 395 x 4 x 4dny/ 6320,- 

OBĚD NAVÍC 10.2.2023 /155 x 4 / 620,- 

CELKOVÁ CENA ZA 4 DOSPĚLÉ OSOBY  8340,- 

 

 

 

CELKOVÁ CENA ZA ŽÁKY ČINÍ 144210,- Kč 

                     

2.2. Dle dohody bude poskytnuta sleva: na každých 15 žáků 1 pedagog/doprovod ubytování zdarma. Slevu lze 

uplatnit pouze u týdenních pobytů (minimálně 4 noci). 
 

2.3. Cena bude uhrazena v souladu s všeobecnými podmínkami pro ubytování a služby s tím spojenými takto: záloha 
ve výši cca 50% z celkové ceny pobytu, tj. 72105,- Kč bude uhrazena nejpozději do 1.1.2023 na základě vystavené 

zálohové faktury. Úhrada doplatku bude provedena fakturou nebo v hotovosti po ukončení pobytu. 
 

III. 

Podmínky pro ubytování a služby s tím spojené 

 

3.1. Vzájemný smluvní vztah mezi SKI AREÁLEM KOPŘIVNÁ a.s. a objednatelem se řídí následujícími podmínkami: 
 

a) Objednávka  
Za závaznou objednávku pobytu se považuje předání (osobně, poštou, faxem, e-mailem) řádně vyplněné ja 

podepsané smlouvy o ubytování a služby s tím spojené na adresu: SKI AREÁL KOPŘIVNÁ, a.s., 793 36 Malá 
Morávka 122, fax: 554 273 152,   e-mail: koprivna@koprivna.cz 

 

 

mailto:koprivna@koprivna.cz


 

 

b) Úhrada ceny pobytu 

Záloha dle smlouvy se platí dle bodu 2.3. této smlouvy (v případě, že není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak) 

a to bankovním převodem na účet číslo:   Jako variabilní symbol platby vždy uvádějte číslo 

„Smlouvy o ubytování“. Doplatek pobytu bude proveden dle smlouvy. O vystavení faktury (daňového dokladu) 
je nutno požádat současně s podáním objednávky (s uvedením IČ / DIČ klienta a fakturační adresy).  

 

c) Cena 

Cena pobytu zahrnuje ubytování a stravování včetně DPH. Cena nezahrnuje rekreační a ubytovací poplatky  
 

d) Stornopoplatky 

Zrušení objednávky pobytu je nutno podat písemně, po předchozím telefonickém avízu. Při zrušení smlouvy 
o ubytování ve lhůtě do 30 dnů od zahájení pobytu, činí stornopoplatek 20 % z celkové ceny pobytu. Při 
zrušení objednávky ve lhůtě kratší, než 30 dnů od zahájení pobytu činí stornopoplatek 50 % celkové ceny 
pobytu, ustanovení § 759 odst. 1. občanského zákoníku se v tomto případě neuplatní. 
 

e) Storno podmínky 

Objednatel je seznámen se storno podmínkami dodavatele a je jsi vědom skutečnosti, že v případě, že se 

neuskuteční touto smlouvou sjednaný pobyt z jakýchkoli důvodů na straně objednatele, může to na straně 
dodavatele mít za následek vznik újmy. Dodavatel se zavazuje neúčtovat objednateli stornopoplatek v 

rozsahu, v němž se mu podaří substituovat nerealizované plnění od klienta. V případě, že se neuskuteční 
touto smlouvou sjednaný pobyt z důvodů na straně dodavatele, bude objednateli vrácena plná částka 
zálohové platby. 

 

f) Pojištění storna 

Klient tímto potvrzuje, že byl ubytovatelem poučen o možnosti sjednání pojištění storna. 
 

3.2. Objednatel souhlasí s výše uvedenými podmínkami pro ubytování, jakož i s ubytovacím řádem dostupným na 
webových stránkách dodavatele a akceptuje je jako celek. Konkrétní ujednání této smlouvy mají přednost 
před úpravou ubytovacího řádu a ostatních všeobecných podmínek. 
 

3.3. Objednatel souhlasí, že veškeré škody, které vzniknou dodavateli v souvislosti s plněním, resp. porušením této 
smlouvy objednatelem neprodleně uhradí, a to okamžitě na místě v hotovosti, případně po písemné dohodě obou 
stran ve stanoveném termínu (v hotovosti nebo bankovním převodem na účet dodavatele).  
 

3.4. Jedno vyhotovení smlouvy si ponechá objednatel, druhé potvrzené vyhotovení zašle objednatel zpět dodavateli 
Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemných dodatků. Smluvní 
strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
jejich pravé a svobodné vůle. 

 

 

 

 

 

V Malé Morávce dne   
 

…………………………...................       …………………………..................  

objednatel  (razítko a podpis)          dodavatel  (razítko a podpis) 


